



## Þróunarsjóður námsgagna

Matskvarði umsókna  
Útgáfa; 11. nóvember 2022



Umsóknir í Þróunarsjóði námsgagna eru metnar samkvæmt eftirfarandi kvarða. Veitt eru stig á skalanum 1- 4

Matsþáttur	Vægi	4. stig	2-3. stig	1. stig
<p>Gildi og mikilvægi verkefnis með tilliti til þeirra markmiða sem þróunarsjóði</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Markmið og lýsing verkefnis?</li> <li>• Hvernig fellur námsefnið að forgangsattriðum sjóðsins?</li> <li>• Hver er þörfin fyrir námsgögnin (nýnæmi og gildi?)</li> <li>• Hvert er aðgengi nemenda og kennara að námsgögnunum?</li> </ul> <p><b>1</b> • Hvaða kennslufræðilegu hugmyndir liggja til grundvallar námsgögnunum?</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Hvaða nemendum mun efnið nýttast og hvernig?</li> <li>• Hvernig verður staðið að stjórnun og verkaskiptingu verkefnis?</li> <li>• Styður námsefnið við grunnþætti menntunar í aðalnámskrá 2011 (einn eða fleiri)?</li> </ul>	50%	Efni sem liggur til grundvallar umsókn er mjög áhugavert, vel skilgreint og hefur mikið gildi.	Efni sem liggur til grundvallar umsókn er sæmilega áhugavert og skilgreint.	Efni sem liggur til grundvallar umsókn er illa útfært.
<p>Líkum á því að umsækjanda takist að ná þeim markmiðum er verkefnið miðar að. Verk- og tímaáætlun</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Líklegt að markmið náist</li> <li>• Skilgreind og vel útfærð</li> </ul> <p><b>2</b></p>	20%	Vinnulýsing er vel skilgreind, sannfærandi og líklegt að markmið náist.	Vinnulýsing er sæmilega skilgreind.	Vinnulýsing er óraunhæf og illa skilgreind.
<p>Starfsferill og faglegur bakgrunnur umsækjanda og annarra þátttakenda.</p> <p><b>3</b></p>	10%	Líklegt að umsækjandi og þátttakendur nái settu markmiði.	Sæmilega líklegt að umsækjandi og þátttakendur nái settu markmiði.	Ekki líklegt að umsækjandi og þátttakendur nái settu markmiði.
<p>Fjárhagsáætlun og fjárhagsgrundvöllur verkefnis.</p> <p><b>4</b></p>	20%	Fjárhagsáætlun er vel unnin og trúverðug og fjárhagsgrundvöllur verkefnis virðist traustur.	Fjárhagsáætlun er sæmilega vel unninn og fjárhagsgrundvöllur verkefnis sæmilega traustur	Fjárhagsáætlun er ekki trúverðug og fjárhagsgrundvöllur verkefnis óljós og/eða mjög ótryggur.